様式第８号（第10条関係）

　　　年　　月　　日

　　都城市長　　　　宛て

申請者　住所
氏名
電話
（署名又は記名押印）

補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった下記補助事業について、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の名称　　　　都城市浄化槽設置整備事業補助金

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
内訳）転換工事費分　　　　　　　　　　　　　円
撤去工事費分　　　　　　　　　　　　　円
宅内配管工事費分　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
(１)　工事費請求書又は領収書の写し（各工事費明細の記載があるもの）
(２)　工事着工前、施工中及び完了後の現場写真
[bookmark: _GoBack](３)　浄化槽の保守点検業者及び清掃業者との契約書等の写し
(４)　排水設備完成図（平面図及び展開図）
(５)　７条検査法定検査依頼書の写し
(６)　収支決算書（様式第９号）
(７)　浄化槽工事チェックリスト
(８)　産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し（撤去工事費に対する補助を申請した場合に限る。）

　　　　＊補助金交付申請書と同じ印鑑を御使用ください。
[bookmark: last]